

## **Kim & Marianne Holding ApS**

Hejmdalsvej 12  
8800 Viborg  
CVR-nr. 25083040

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Frank Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kim & Marianne Holding ApS  
Hejmdalsvej 12  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25083040

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Kim Frank Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3C, 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 154 t.kr. mod et overskud på 171 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.748)</b>	<b>(10.252)</b>
Andre finansielle indtægter		233.532	249.070
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.410)</u>	<u>(16.767)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.374</b>	<b>222.051</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(44.053)</u>	<u>(50.690)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.321</u></b>	<b><u>171.361</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>50.921</u>	<u>70.161</u>
		<b><u>154.321</u></b>	<b><u>171.361</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.328	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.328</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.934.962	2.850.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.934.962</b>	<b>2.850.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.346</b>	<b>10.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.004.636</b>	<b>2.860.913</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.004.636</b>	<b>2.860.913</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	2.352.467	2.301.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>2.655.867</b>	<b>2.602.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	338.769	249.459
Skyldig selskabsskat	0	3.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>348.769</b>	<b>258.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>348.769</b>	<b>258.167</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.004.636</b>	<b>2.860.913</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.301.546	101.200	2.602.746
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	50.921	103.400	154.321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.352.467</b>	<b>103.400</b>	<b>2.655.867</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	44.057	50.690
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	<b>44.053</b>	<b>50.690</b>
